ent corpora sua: & ministerio an-  
gelorum colligetur puluere: &  
conuincuntur animabus suis: &  
sic fiet generalis resurrectio cor-  
porum. De hac tuba loquit apo-  
stolus. p. Cor. 15. Canet. n. tuba:  
& mortui resurgent. Anum autē  
illa tuba erit materialis aut non.  
Duplex est opinio. Una Ric. 4.  
di. 23. Vox huius tube non est  
causa efficiens reformationis cor-  
porum: qz impossibile est: qz tu-  
ba habeat hunc effectum: erit tñ  
instrumentum diuine iusticie. ha-  
perunt materiales. Alia opinio  
est Tho. super epistolas Pauli.  
Ad vox istius tube est vox xpi.  
Sed dicitur tuba instar tube ve-  
teris testamenti: que habebat cō-  
uocare hoies ad mouēdā castra  
ad conciliū & huiusmodi. Ita  
vox xpi ad aduocandū homines  
de sepulchris ad iudiciū. Que  
vox erit ualde terribilis. Et nō  
timeo. qz si xps mortuus fuit tā  
efficax ad resuscitandū Lazary  
qñ dixit Lazare ueni foras: quā  
tophus immortalis: figuratue de  
hac uoce habet Gen. 3. Si adaz  
rimuit uocē dei. Adam ubi es &  
abscondit se: & nō illa uox erat mi-  
sericordie ut parceret illi: si ueni-  
am postulasset. Si omnia time-  
bunt reprobi: qui in inferno erūt  
dānandi uoces dei: que erit sene-  
te iusticie. De hac uoce Hiero.  
super Mat. Quotiens diem iu-  
dicij considero: toto corpore cō-  
nemo. Siue. n. comedā siue  
bibā: siue aliquid aliud faciā: sp̄ ut il-

la tuba terribit isonaf aurib' me-  
is. Surgite mortui uenite ad iu-  
dicium. Scdm qd factū ē qz p-  
mittit domicellos: cui insignijs  
regis. Sic xps p̄mit tet oia instru-  
menta passiois que intra se erūt  
reformata. Cū cruce. corona lā-  
cea. & alijs. Et hoc ad p̄uidentem  
peccatorū. De hoc loquit Matt.  
24. Signū filij hois apparebit in  
celo. De quo ecclia. Hoc signū  
crucis erit in celo. cū dñs ad iu-  
dicandū uenerit. Quale hoc  
signū o p̄ter. El mar zocho?  
la bisha. La sega. La lapa. La  
la bicha e negra. Mō. Sz arma  
xpi. Cōtra dños temporales qui  
nunc nō erucē sed insignia sua in  
capellis & ecclesijs ponūt. Alio  
p̄ arma sua. Vn papagallo. Alio  
la moraya &c. Sz querit aia cara  
dubium. Quis feret hoc uexil-  
lum crucis. Quidā predicant qd  
Joan. baptista. Alij qd Petrus:  
Alij qd Paulus. Alij alii magnis  
uocibus. Francensz extollunt:  
quē sic ēt deplingit. Elma. Pa-  
cia pacia. pacia. Qz Theologos  
sunt qd erit ministerio angelorū.  
Tertium quod facit rex ē: qz de  
palatio suo descendit cū milib'.  
Sic xps quoqz: cū mare sua. p̄n-  
gelis: & tota curia celesti. uentē  
super montē oliueti: iuxta illud  
Isa. 1. dominus ueniet cū sena-  
toribus terre. & sic sancti resur-  
ptis corporibus obusā sicut xpo  
i aera. Et sic crūt a dextris boni:  
mali autē a sinistris. Sed dicitur  
querit. Alii mali resurgent in

## Hebdomada prima

hoc iudicio? Quibusdā uidet q̄ non: per verbū David. Non resurgunt impij i iudicio: neq; peccatores in consilio iustorum. Ad quos rēdet theolo. gl. Ad in isto iudicio: erunt tres differentie personarū. Quidā iudicabunt s; nō iudicabuntur: vt apostoli. De q̄ b̄. Mat. 17. Sedebitis et vos iudicantes. 17. tribus israel. Quidā iudicabuntur ad gloriā suscipiendā. Et ij erunt boni. Quidā iudicabuntur ad damnationem eternā. Et ij erunt mali. Surgent ergo iusti boni q̄ mali. S; dubiū queritur. Surgēt ne pueri: qui cum peccato originali decesserunt? Rēdeo q̄ sic. Sed ad quid? Rēdeo s̄m Alber. ad faciē dūm dno. P̄mā ad reallū priouem suorum corporū: quā vt dictum est supra p̄mā a parte. Natura anime est vt velit conūgi co: por: quā est forma sua. Se cundū ad accusandū parentes quorum defecant: mortui sunt sine baptismo. Et iam contra matres. Et si ponerentur aures ad latibula audirentur voces puero rum occisorum clamantium: v̄dēda vendēta o dno: contra micos nostras crudeles. Ad propositū redeamus. Alii ergo erunt a sinistris et boni a dextris. Et q̄ vt habet Tho. 22. q. 57. ar. 6. Et ff. de officio p̄sidi. l. Illicito. Iudex non debet iudicare nisi s; allegata. Ideo contra reprobos ceteros erunt. P̄mū erit natura angelica. Job. 20. Reue-

labunt celi Iniquitatem eius. Iō dicit Luc. 21. Quod virtutes celorum mouebunt. i. potestates angelice: vt peccatores accusent: et contra eos testimonium ferant. P̄mā super omnes stat' peccatorum. et contra mulieres valē manege rasi. Secundus erit de mon. De quo Augu. Dicitur est enim ille aduersari' noster in iudicio. Equissime iudex: iudica hunc esse meum ob culpam: qui tuus noluit esse per gratiam. Tuus p̄ naturā: me' p̄ misericordiam. Tuus ob passionē: me' ob suasionē. Tibi iobediēs iustis obediēs. a te accepit in mortalitatis stolaz: a me accepit pannosaz qua indutus est tunicam. Tuam vestem dimisit: et eius mea huc venit. Equissime iudex: iudica hunc meum esse: et mecum esse damnandum. Ille. Tertius erit conscientia. Ro. 2. Testimoniū reddente illis conscientia ipsorū. Mero. ad Decca. Aderit dies illa in qua facta nostra quasi in quadā tabula: picta monstrabuntur. Quartus erit totus mundus. Greg. in homelia. Quod anguste tunc erunt vndiq; vie reproborum: superius erit iudex imans: inferius horre dūm chaos: a dextris peccata accusantia a sinistris iustitia demonia ad supplicii trahēria: In' conscientia mordens: foris mundus ardens. Miser peccator sic deprehensus quo fugiet? Quinque erunt corpora celestia. Luc. 25. Erunt signa in sole et luna et stel-